
 Jsem Alena Hromádková, 
Vaše nezávislá kandidátka 
do Evropského parlamentu 

za Konzervativní stranu – č. 11. 
 

Je mi 61 let, učím na Karlově univerzitě. Není mi
lhostejný náš osud a budoucnost našich dětí. Chci
proto pracovat pro silnou a prosperující Českou
republiku v Evropské unii. Proto však 
 

POTŘEBUJI 
VAŠI PODPORU! 

 

Chci prosazovat a chránit naše společné zájmy a
zároveň přinášet Evropě to nejlepší, co jí náš národ
může dát. Tedy naše zkušenosti, tradice, vzdělanost,
kulturu, úctu k památkám a přírodě, ke všemu
bohatství, které jsme zdědili po našich předcích a
jež máme povinnost chránit a rozmnožovat. 
 

Prosím Vás o důvěru, Prosím Vás o Váš hlas!
V pátek 11. proto volte 11! 

 
www.konzervativnistrana.cz

 


